
上椎屋、石風呂、 

平山、瀬之口、 

百原、中村 

・イオンモール 

・中央通り 

・都城駅 

⑤乗換 

予約制乗合タクシー（火・木・土）のご利用案内【山田 Bコース】 

 

ご利用には予約が必要です。 電話：６４－１１１１（山田地域振興課） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご利用方法】 

①利用の予約 
・利用日の前日１７時までに電話等で予約 

 電話番号：６４－１１１１【山田総合支所 地域振興課】 

 ※ 予約の受付は、平日の９時～１７時 

 ※ 予約をキャンセルするときは必ずご連絡ください。 

② 運行日 

 ※ 詳細は、別紙の時刻表をご確認ください。 

◆運行日 火曜・木曜・土曜 

 ※ 祝日、12/28～1/4 は運休 

◆運行時間 至 谷頭方面 

上椎屋発 8 時 43 分 

  〃  10 時 58 分 

至 上椎屋方面 

谷頭駅発  7 時 58 分 

  〃  13 時 20 分 

  〃  14 時 50 分 

③ 運賃 
①『月 1,000 円で乗り放題』 

②『1乗車 200 円』（小学生 100 円、小学生未満は無料） 

 ※ 月 1,000 円乗り放題は、事前に定期券の購入が必要です。 

 ※ 定期券の初回購入時は、別紙の申込書の提出が必要です。 

 ※ ご利用に年齢制限はありません。 

 ※ 車いすの方はご利用できません。 

令和３年４月 

一部改正 

指定乗降場所 

目的地の乗降場所 

①買 物 ：Aコープ、ミートショップながやま等 

②病 院 ：山路医院・海老原内科 

③温 泉 ：ゆぽっぽ 

④金融機関：宮崎銀行、JA、郵便局 

⑤乗換場所：谷頭駅、山田総合センター 

都城市街地 

【運行区間と乗降場所】 



縮尺  1：27087
1000 500 0 1000

この図面は位置的なものを示すものであり権利関係には使用できません

予約制乗合タクシー　　山田Bコースの乗合所一覧

◆　『Aコープ』や『ながやま』まで、乗換なしでご利用できます。

◆　ご利用には、前日までの予約が必要です。
　　予約先　：山田総合支所　地域振興課　電話　６４－１１１１
　　予約受付：平日の９時～１７時　

上椎屋公民館入口

もみの木看板前 石風呂営農研修館前

新地橋

下椎屋入口

平山消防詰所

桜ヶ丸バス停

桜ヶ丸バス停

平山入口

梶原バス停

瀬之口公民館

百原公民館

瀬之口バス停
瀬之口橋　東

中村バス停

矢野新建材前

至　谷頭方面



乗
車
限
定
の
区
間
（
降
車
は
不
可
） 

降
車
限
定
の
区
間
（
乗
車
は
不
可
） 

予約制乗合タクシー時刻表【山田 Bコース】 火・木・土曜運行 

◎ 時刻表の時刻は目安です。時間の数分前には乗り場にお越しください。 

◎ 予約の時間までに乗り場に来られない場合は、乗車できません。 

至 谷頭方面   至 上椎屋方面  

No 乗場名称 1 便 2 便  No 乗場名称 1 便 2 便 3 便  

1 上椎屋公民館入口 8:43 10:58 

  

1 谷頭駅 7：58 13:20 14:50  

2 もみの木看板前 8:46 11:01 2 宮崎銀行  13:21 14:51 

3 石風呂営農研修館前 8:48 11:03 3 ミートショップながやま  13:23 14:53 

4 新地橋 8:49 11:04 4 コメリ  13:25 14:55 

5 下椎屋入口 8:50 11:05 5 セブンイレブン  13:26 14:56 

6 平山消防詰所 8:52 11:07 6 ゆぽっぽ  13:28 14:58 

7 桜ヶ丸バス停 8:53 11:08 7 海老原内科  13:30 15:00 

8 平山入口 8:54 11:09 8 A コープ・JA  13:36 15:06 

9 梶原バス停 8:55 11:10 9 山田総合センター 8：08 13:40 15:10 

10 瀬之口公民館 8:56 11:11 10 山路医院 8：10 13:42 15:12 

11 百原公民館 8:59 11:14 11 けねじゅ苑 8：11 13:43 15:13 

12 瀬之口バス停 9:02 11:17 12 矢野新建材前 8：13 13:45 15:15  

13 瀬之口橋 東 9:03 11:18 13 中村バス停 8：13 13:45 15:15 

14 中村バス停 9:04 11:19 14 瀬之口橋 東 8：14 13:46 15:16 

15 矢野新建材前 9:04 11:19 15 瀬之口バス停 8：15 13:47 15:17 

16 けねじゅ苑 9:06 11:21 

  

16 百原公民館 8：18 13:50 15:20 

17 山路医院 9:07 11:22 17 瀬之口公民館 8：21 13:53 15:23 

18 山田総合センター 9:10 11:25 18 梶原バス停 8：22 13:54 15:24 

19 A コープ・JA 9:12 11:27 19 平山入口 8：23 13:55 15:25 

20 海老原内科 9:18 11:33 20 桜ヶ丸バス停 8：24 13:56 15:26 

21 ゆぽっぽ 9:20 11:35 21 平山消防詰所 8：25 13:57 15:27 

22 セブンイレブン 9:22 11:37 22 下椎屋入口 8：27 13:59 15:29 

23 コメリ 9:23 11:38 23 新地橋 8：28 14:00 15:30 

24 ミートショップながやま 9:25 11:40 24 石風呂営農研修館前 8：29 14:01 15:31 

25 宮崎銀行 9:27 11:42 25 もみの木看板前 8：31 14:03 15:33 

26 谷頭駅 9:30 11:45 26 上椎屋公民館入口 8：34 14:06 15:36 


